АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭ

Муниципольнэ образованиеу
«Джаджэ районным» и Финансовэ Управление

385600, ст.Джаджэ, Кооперативнэ,ур.35

тел.9-12-36

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Управление финансов администрации муниципального образования«Гиагинский район»

385600, ст.Гиагинская, ул.Кооперативная,35

тел.9-12-36

ПРИКАЗ
От 21 декабря 2015г.         № 40
ст.Гиагинская
О внесении изменений в Приказ Управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» от 09 декабря 2014 года № 32 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования «Гиагинский район» в текущем финансовом году
                                              Приказываю:
1. Внести в приложение к приказу Управления финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» от 09.12.2014г. №32 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования «Гиагинский район» в текущем финансовом году»  следующие изменения:
-  абзац третий пункта 6 исключить.
2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального образования

«Гиагинский район» - начальник

управления финансов                                                    В.В.Редька

_1054467059.doc
[image: image1.png]